
DOHODA O NAROVNÁNÍ 

 

SMLUVNÍ STRANY:  

1) Státní zemědělský intervenční fond, se sídlem Ve Smečkách 801/33, 110 00 Praha 1, IČ: 

48133981 

(„SZIF“) 

2) SAP ČR, spol. s r.o., se sídlem Vyskočilova 1481/4, 140 00 Praha 4, IČ: 49713361, zapsaná v 

obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 23228 

(„SAP“) 

(SZIF a SAP dále též „Strana“ či „Strany“) 

 

PREAMBULE 

(A) SZIF je provozovatelem IS SAP SZIF, v jehož rámci běží aplikace Portál Farmáře. 

(B) SAP podle smlouvy o dílo na dodávku služeb technické a aplikační podpory, rozvoje a integrace 

informačního systému Platební agentury SZIF pro období od 1. 1. 2011 ve znění jejích pozdějších 

dodatků („Smlouva“) dodává SZIF, mimo jiné, služby rozvoje a integrace IS SZIF na platformě 

SAP. 

Anonymizováno z důvodu Obchodní tajemství. 

(J) Uzavření této dohody zohledňuje dlouhodobou spolupráci Stran a zájem Stran na další korektní 

spolupráci. 

 

1. Výklad pojmů 

1.1. Nevyplývá-li z kontextu něco jiného, mají následující výrazy, jsou-li v této dohodě (včetně 

jejích úvodních ustanovení) uvozeny velkým počátečním písmenem, pro účely této dohody 

následující význam: 

Anonymizováno z důvodu Obchodní tajemství. 

2. Předmět Dohody 

2.1. Strany se dohodly, že tímto narovnáním se nahrazuje Dotčený nárok a jemu odpovídající 

závazek  

Anonymizováno z důvodu Obchodní tajemství. 

Uzavřením této dohody je původní sporný závazek nahrazen závazkem novým 

Anonymizováno z důvodu Obchodní tajemství. 

3. Povinnosti SAP 

Anonymizováno z důvodu Obchodní tajemství. 

4. Povinnosti SZIF 

Anonymizováno z důvodu Obchodní tajemství. 

5. Mlčenlivost 

5.1. Každá ze smluvních stran se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech 

souvisejících s touto dohodou či se zájmy jiné Strany. Tato povinnost mlčenlivosti se 

nevztahuje na případy, kdy: 



Strana 2 z celkem 3 

(a) předmětná skutečnost je nebo se stala veřejně známou jinak než v důsledku 

nepovoleného sdělení porušujícího toto ujednání o mlčenlivosti, 

(b) existuje zákonná povinnost sdělit příslušnou skutečnost soudu nebo jinému státnímu 

orgánu, 

(c) informace je sdělena auditorům či odborným poradcům smluvní strany, jsou-li tito 

poradci vázáni povinností mlčenlivosti nejméně ve stejném rozsahu, nebo 

(d) k tomu ostatní smluvní strany předem udělí písemný souhlas, přičemž udělení 

takového souhlasu nesmí být bezdůvodně odpíráno. 

5.2. S ohledem na skutečnost, že se předmět této dohody týká kybernetické bezpečnosti, Strany 

shodně pokládají celý obsah této dohody za obchodní tajemství a budou učiněna příslušná 

opatření (začernění) v souvislosti s případným zveřejněním této dohody nebo jejím 

poskytnutí na základě práva na informace. 

 

6. Společná a závěrečná ustanovení 

6.1. Náklady právních služeb v souvislosti s Dotčeným nárokem si nese každá Strana ze svého. 

6.2. Tato dohoda byla uzavřena na základě specifických okolností týkajících se jejího předmětu. 

Mezi Stranami nebyla v uvedeném ohledu zavedena žádná praxe a tato dohoda ani 

nezavádí žádnou praxi mezi Stranami do budoucna, ani nezakládá oprávněné očekávání 

některé ze Stran, že by typově podobné situace měly být řešeny podobně, jako touto 

dohodou. Strany se rovněž nevzdávají jakýchkoli možných námitek ani argumentace 

ohledně Potenciálních nároků SZIF do budoucna, pokud nastanou / budou řešeny po 

uzavření této Dohody. 

6.3. Tato dohoda nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

6.4. Tato dohoda může být měněna pouze písemnou dohodou smluvních stran. 

6.5. Tato dohoda se řídí právním řádem České republiky. Případné spory z této dohody budou 

rozhodovány věcně a místně příslušnými soudy České republiky. 

6.6. Písemnosti související s touto dohodou budou doručovány na adresy uvedené v záhlaví této 

dohody, ledaže některá ze stran písemně sdělí druhé straně jinou doručovací adresu. 

Odmítnutí převzetí písemnosti se považuje za její doručení ke dni odmítnutí převzetí. 

Písemnosti zasílané jako doporučená zásilka budou považovány za řádně doručené jejich 

skutečným doručením, nejpozději však třetím dnem od oznámení o jejich uložení na poště. 

Smluvní strana je povinna bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně změnu své 

doručovací adresy. 

6.7. Pokud některé z ustanovení této dohody je nebo se stane neplatným či neúčinným, nebude 

to mít za následek neplatnost či neúčinnost této Dohody jako celku ani jiných jejích 

ustanovení, pokud je takovéto neplatné či neúčinné ustanovení oddělitelné od zbytku 

dohody. Smluvní strany se zavazují neplatné či neúčinné ustanovení nahradit novým 

platným či účinným ustanovením, které svým obsahem bude co nejvěrněji odpovídat 

podstatě a smyslu původního ustanovení dohody. 

6.8. Tato dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech v českém jazyce, z nichž každá ze stran 

obdrží po jednom. 

 

 

 



Strana 3 z celkem 3 

Státní zemědělský intervenční fond   

V Praze dne ________________ 

 

 

_________________________  

Ing. Martin Šebestyán, MBA 

generální ředitel 

 

 

 

 

SAP ČR, spol. s r.o. 

V Praze dne ________________ 

 

 

_________________________ _______________________ 

Hana Součková Martina Šmídová 

jednatelka finanční ředitelka 

 

 

 


		2022-09-01T11:31:02+0200




